様式第３号(第７条関係)

白老町Ｕ・Ｉターン支援事業交付金実績報告書兼支払請求書
　　年　　月　　日
白老町長　様
申請者 住所
氏名又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者氏名

(電話番号）
　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた白老町Ｕ・Ｉターン支援事業にについて、白老町Ｕ・Ｉターン支援事業実施要綱第８条に基づき下記のとおり実績を報告します。

記
１．参加したイベント等の内容（対応者数・対応内容・その他）
　【別葉でも可】

２．参加にあたり実際に要した費用　　　計　　　　　　　　円
　　※領収書等、実際に支払った金額等がわかる書類を添付してください
３．交付請求額　　　　金　　　　　　　　円
４　交付金の振込口座
	金融機関
	銀行・金庫・農協・　　　　　　　支店・支所

	種別
	普通　・　当座　・　その他（　　　　　　）

	口座番号
（右詰めで記入）

	口座名義
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)